
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/217/2020 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 

2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) Rada Gminy Rusiec uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/124/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 356.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach i dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 15.286,30 zł; 

2) szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu w kwocie 

7.435,56 zł; 

3) rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 333.126,70 zł; 

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 151,44 zł”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 702.000,00 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 346.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”. 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Rusiec na 2020 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Rusiec na 2020 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Rusiec na 2020 r., zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 stycznia 2021 r.

Poz. 68



§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały XIII/124/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok pn. „Przychody i rozchody budżetu Gminy Rusiec w 2020 r.” 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 8 do uchwały XIII/124/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok pn. „Dochody i wydatki Gminy Rusiec na realizację zadań z 

zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej wynikające z ustawy prawo ochrony środowiska” otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 10 do uchwały XIII/124/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok pn. „Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec” otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rusiec 

 

 

Wojciech Foręc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 68



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/217/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec na 2020 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 116 257,00 0,00 0,00 1 116 257,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 555 782,00 -54 582,00 210,00 501 410,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 555 782,00 -54 582,00 210,00 501 410,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 554 582,00 -54 582,00 0,00 500 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 0,00 210,00 1 410,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
8 501 264,46 -78 873,95 10 707,95 8 433 098,46 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 -500,00 0,00 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
1 000,00 -500,00 0,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 68



 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

2 847 147,61 -78 373,95 1 821,95 2 770 595,61 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 783 846,56 -78 373,95 0,00 2 705 472,61 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 7 151,05 0,00 601,95 7 753,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 200,00 0,00 1 220,00 3 420,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

1 454 936,85 0,00 6 176,00 1 461 112,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 265 000,00 0,00 1 896,00 266 896,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 50 000,00 0,00 2 070,00 52 070,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
550,00 0,00 70,00 620,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 940,00 0,00 2 140,00 6 080,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
17 300,00 0,00 2 710,00 20 010,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 0,00 2 710,00 14 710,00 

758   Różne rozliczenia 5 699 143,00 0,00 68 452,00 5 767 595,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 68 426,00 68 426,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 68 426,00 68 426,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 906,00 0,00 26,00 3 932,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 906,00 0,00 26,00 3 932,00 

801   Oświata i wychowanie 473 284,15 0,00 35 000,00 508 284,15 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

125 555,15 0,00 0,00 125 555,15 

 80104  Przedszkola  249 519,00 0,00 35 000,00 284 519,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 000,00 0,00 8 000,00 23 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
55 000,00 0,00 26 000,00 81 000,00 

  0830 Wpływy z usług 4 500,00 0,00 1 000,00 5 500,00 

852   Pomoc społeczna 382 359,00 0,00 3 250,00 385 609,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 0,00 1 250,00 6 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 68



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 0,00 1 250,00 6 250,00 

 85295  Pozostała działalność 75 000,00 0,00 2 000,00 77 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 2 000,00 17 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 779 047,00 -70 006,00 0,00 709 041,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130 000,00 -2 451,00 0,00 127 549,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 130 000,00 -2 451,00 0,00 127 549,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
51 000,00 -36 000,00 0,00 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 51 000,00 -36 000,00 0,00 15 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 68 047,00 -31 555,00 0,00 36 492,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

68 047,00 -31 555,00 0,00 36 492,00 

bieżące razem: 16 880 475,80 -203 461,95 117 619,95 16 794 633,80 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

277 992,11 0,00 0,00 277 992,11 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 059 109,20 0,00 0,00 8 059 109,20 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 075 842,00 -203 461,95 117 619,95 25 990 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

277 992,11 0,00 0,00 277 992,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 68



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/217/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2020 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 219 108,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    219 108,50    219 108,50    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1,50    1,50    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 219 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    219 110,00    219 110,00    0,00    0,00    0,00    

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 219 108,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    219 108,50    219 108,50    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1,50    1,50    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 219 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    219 110,00    219 110,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 219 108,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    219 108,50    219 108,50    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1,50    1,50    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 219 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    219 110,00    219 110,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 969 716,00    71 716,00    71 716,00    2 125,00    69 591,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    898 000,00    898 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -27 200,00    -27 000,00    -27 000,00    0,00    -27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -200,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 942 516,00    44 716,00    44 716,00    2 125,00    42 591,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    897 800,00    897 800,00    0,00    0,00    0,00    

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 905 850,00    7 850,00    7 850,00    0,00    7 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    898 000,00    898 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -200,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 905 650,00    7 850,00    7 850,00    0,00    7 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    897 800,00    897 800,00    0,00    0,00    0,00    

 01095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 57 866,00    57 866,00    57 866,00    2 125,00    55 741,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -27 000,00    -27 000,00    -27 000,00    0,00    -27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 866,00    30 866,00    30 866,00    2 125,00    28 741,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 641 658,04    641 658,04    641 658,04    0,00    641 658,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 633 658,04    633 658,04    633 658,04    0,00    633 658,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 641 658,04    641 658,04    641 658,04    0,00    641 658,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 68



po zmianach 633 658,04    633 658,04    633 658,04    0,00    633 658,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 

przed zmianą 890 781,01    213 421,69    213 421,69    0,00    213 421,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    677 359,32    677 359,32    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -56 962,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -56 962,63    -56 962,63    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 500,00    12 500,00    12 500,00    0,00    12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 846 318,38    225 921,69    225 921,69    0,00    225 921,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    620 396,69    620 396,69    0,00    0,00    0,00    

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 655 241,69    200 321,69    200 321,69    0,00    200 321,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    454 920,00    454 920,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -43 709,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -43 709,34    -43 709,34    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 500,00    12 500,00    12 500,00    0,00    12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 624 032,35    212 821,69    212 821,69    0,00    212 821,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    411 210,66    411 210,66    0,00    0,00    0,00    

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 235 539,32    13 100,00    13 100,00    0,00    13 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    222 439,32    222 439,32    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -13 253,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -13 253,29    -13 253,29    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 222 286,03    13 100,00    13 100,00    0,00    13 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    209 186,03    209 186,03    0,00    0,00    0,00    

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 196 010,25    152 767,99    152 767,99    0,00    152 767,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    43 242,26    43 242,26    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 029,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -12 029,00    -12 029,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 183 981,25    152 767,99    152 767,99    0,00    152 767,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 213,26    31 213,26    0,00    0,00    0,00    

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 168 810,25    125 567,99    125 567,99    0,00    125 567,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    43 242,26    43 242,26    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 029,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -12 029,00    -12 029,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 156 781,25    125 567,99    125 567,99    0,00    125 567,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 213,26    31 213,26    0,00    0,00    0,00    

710   
Działalność 
usługowa 

przed zmianą 23 985,00    23 985,00    23 985,00    0,00    23 985,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -22 878,00    -22 878,00    -22 878,00    0,00    -22 878,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 107,00    1 107,00    1 107,00    0,00    1 107,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 71004  

Plany 

zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 23 985,00    23 985,00    23 985,00    0,00    23 985,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -22 878,00    -22 878,00    -22 878,00    0,00    -22 878,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 107,00    1 107,00    1 107,00    0,00    1 107,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 2 703 449,67    2 668 797,95    2 542 735,69    1 844 777,00    697 958,69    1 952,26    124 110,00    0,00    0,00    0,00    34 651,72    34 651,72    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -22 448,00    -22 448,00    -22 448,00    -14 448,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 681 001,67    2 646 349,95    2 520 287,69    1 830 329,00    689 958,69    1 952,26    124 110,00    0,00    0,00    0,00    34 651,72    34 651,72    0,00    0,00    0,00    

 75095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 118 100,00    118 100,00    116 200,00    55 000,00    61 200,00    0,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -22 448,00    -22 448,00    -22 448,00    -14 448,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 95 652,00    95 652,00    93 752,00    40 552,00    53 200,00    0,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 430 566,16    230 566,16    228 566,16    97 845,16    130 721,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 499,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 499,95    -1 499,95    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 429 066,21    230 566,16    228 566,16    97 845,16    130 721,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    198 500,05    198 500,05    0,00    0,00    0,00    

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 430 566,16    230 566,16    228 566,16    97 845,16    130 721,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 499,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 499,95    -1 499,95    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 429 066,21    230 566,16    228 566,16    97 845,16    130 721,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    198 500,05    198 500,05    0,00    0,00    0,00    

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 8 272 326,51    8 198 790,51    7 391 979,70    6 123 542,00    1 268 437,70    0,00    255 692,00    551 118,81    0,00    0,00    73 536,00    73 536,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -70 026,28    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -50 026,28    -50 026,28    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 26,28    26,28    26,28    0,00    26,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 202 326,51    8 178 816,79    7 372 005,98    6 123 542,00    1 248 463,98    0,00    255 692,00    551 118,81    0,00    0,00    23 509,72    23 509,72    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 539 495,56    4 539 495,56    4 268 209,60    3 701 672,00    566 537,60    0,00    178 849,00    92 436,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 26,28    26,28    26,28    0,00    26,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 539 521,84    4 539 521,84    4 268 235,88    3 701 672,00    566 563,88    0,00    178 849,00    92 436,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 2 037 189,00    1 987 189,00    1 927 796,00    1 640 340,00    287 456,00    0,00    59 393,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 987 189,00    1 987 189,00    1 927 796,00    1 640 340,00    287 456,00    0,00    59 393,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80113  
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 217 257,45    217 257,45    217 257,45    9 500,00    207 757,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 197 257,45    197 257,45    197 257,45    9 500,00    187 757,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 494 617,00    471 081,00    470 931,00    359 062,00    111 869,00    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    23 536,00    23 536,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -26,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -26,28    -26,28    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 494 590,72    471 081,00    470 931,00    359 062,00    111 869,00    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    23 509,72    23 509,72    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 991 025,06    991 025,06    680 975,22    416 733,40    264 241,82    0,00    229 594,00    80 455,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 300,00    -5 300,00    -5 300,00    -2 000,00    -3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 900,00    25 900,00    11 600,00    0,00    11 600,00    0,00    14 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 011 625,06    1 011 625,06    687 275,22    414 733,40    272 541,82    0,00    243 894,00    80 455,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 86 025,00    86 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    86 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 500,00    12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 98 525,00    98 525,00    0,00    0,00    0,00    0,00    98 525,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 68



 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 471 374,02    471 374,02    468 224,02    406 094,20    62 129,82    0,00    3 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 300,00    -5 300,00    -5 300,00    -2 000,00    -3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 400,00    6 400,00    4 600,00    0,00    4 600,00    0,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 472 474,02    472 474,02    467 524,02    404 094,20    63 429,82    0,00    4 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 277 204,84    277 204,84    192 649,00    0,00    192 649,00    0,00    4 100,00    80 455,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 284 204,84    284 204,84    199 649,00    0,00    199 649,00    0,00    4 100,00    80 455,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 156 484,94    156 484,94    156 484,94    35 811,94    120 673,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 823,00    -20 823,00    -20 823,00    -20 823,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 223,00    223,00    223,00    223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 135 884,94    135 884,94    135 884,94    15 211,94    120 673,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85501  
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 18 336,77    18 336,77    18 336,77    10 500,00    7 836,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 500,00    -10 500,00    -10 500,00    -10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 836,77    7 836,77    7 836,77    0,00    7 836,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 

funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 22 128,73    22 128,73    22 128,73    15 465,50    6 663,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 323,00    -10 323,00    -10 323,00    -10 323,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 805,73    11 805,73    11 805,73    5 142,50    6 663,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 9 846,44    9 846,44    9 846,44    9 846,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 223,00    223,00    223,00    223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 069,44    10 069,44    10 069,44    10 069,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 842 900,00    617 900,00    17 900,00    0,00    17 900,00    600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    225 000,00    225 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 172,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 172,53    -1 172,53    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 841 727,47    617 900,00    17 900,00    0,00    17 900,00    600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    223 827,47    223 827,47    0,00    0,00    0,00    

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 835 900,00    610 900,00    10 900,00    0,00    10 900,00    600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    225 000,00    225 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 172,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 172,53    -1 172,53    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 834 727,47    610 900,00    10 900,00    0,00    10 900,00    600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    223 827,47    223 827,47    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 270 100,00    132 500,00    62 500,00    0,00    62 500,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    137 600,00    137 600,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -24 153,39    -6 230,38    -2 730,38    0,00    -2 730,38    -3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -17 923,01    -17 923,01    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 245 946,61    126 269,62    59 769,62    0,00    59 769,62    66 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    119 676,99    119 676,99    0,00    0,00    0,00    

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 500,00    22 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -17 879,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -17 879,81    -17 879,81    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 620,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 620,19    4 620,19    0,00    0,00    0,00    

 92605  
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed zmianą 147 700,00    132 500,00    62 500,00    0,00    62 500,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 200,00    15 200,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 230,38    -6 230,38    -2 730,38    0,00    -2 730,38    -3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 141 469,62    126 269,62    59 769,62    0,00    59 769,62    66 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 200,00    15 200,00    0,00    0,00    0,00    

 92695  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 99 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    99 900,00    99 900,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -43,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -43,20    -43,20    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 99 856,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    99 856,80    99 856,80    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 301 624,30 16 000 920,90 13 705 133,99 8 847 009,50 4 858 124,49 671 952,26 725 960,00 631 574,65 0,00 266 300,00 2 300 703,40 2 300 703,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -272 492,78 -132 679,38 -129 179,38 -37 271,00 -91 908,38 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139 813,40 -139 813,40 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 649,28 38 649,28 24 349,28 223,00 24 126,28 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 067 780,80 15 906 890,80 13 600 303,89 8 809 961,50 4 790 342,39 668 452,26 740 260,00 631 574,65 0,00 266 300,00 2 160 890,00 2 160 890,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 68



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 92 171,00    92 171,00    1 379,86    0,00    1 379,86    0,00    90 791,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2,14    -2,14    0,00    0,00    0,00    0,00    -2,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2,14    2,14    2,14    0,00    2,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 92 171,00    92 171,00    1 382,00    0,00    1 382,00    0,00    90 789,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 92 171,00    92 171,00    1 379,86    0,00    1 379,86    0,00    90 791,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2,14    -2,14    0,00    0,00    0,00    0,00    -2,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2,14    2,14    2,14    0,00    2,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 92 171,00    92 171,00    1 382,00    0,00    1 382,00    0,00    90 789,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 7 334 810,00    7 334 810,00    208 443,30    187 917,95    20 525,35    0,00    7 126 366,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -28 977,75    -28 977,75    -19 405,75    -18 261,87    -1 143,88    0,00    -9 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 28 977,75    28 977,75    11 919,45    11 211,00    708,45    0,00    17 058,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 334 810,00    7 334 810,00    200 957,00    180 867,08    20 089,92    0,00    7 133 853,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85501  
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 5 189 722,00    5 189 722,00    61 171,30    58 579,30    2 592,00    0,00    5 128 550,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -17 766,75    -17 766,75    -17 766,75    -17 693,87    -72,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 17 766,75    17 766,75    708,45    0,00    708,45    0,00    17 058,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 189 722,00    5 189 722,00    44 113,00    40 885,43    3 227,57    0,00    5 145 609,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 948 247,00    1 948 247,00    130 371,00    123 278,65    7 092,35    0,00    1 817 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -11 211,00    -11 211,00    -1 639,00    -568,00    -1 071,00    0,00    -9 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 211,00    11 211,00    11 211,00    11 211,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 948 247,00    1 948 247,00    139 943,00    133 921,65    6 021,35    0,00    1 808 304,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 059 109,20 8 059 109,20 811 251,36 289 140,56 522 110,80 0,00 7 247 857,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 979,89 -28 979,89 -19 405,75 -18 261,87 -1 143,88 0,00 -9 574,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 979,89 28 979,89 11 921,59 11 211,00 710,59 0,00 17 058,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 059 109,20 8 059 109,20 803 767,20 282 089,69 521 677,51 0,00 7 255 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 68



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/217/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok-wydatki majątkowe budżetu Gminy Rusiec na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 898 000,00 - 200,00 897 800,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 898 000,00 - 200,00 897 800,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 898 000,00 - 200,00 897 800,00  

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania"Rozbudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Zalasy" 

12 500,00 - 200,00 12 300,00 
 

600   Transport i łączność 896 467,82 - 56 961,13 839 506,69  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 219 108,50 1,50 219 110,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 108,50 1,50 219 110,00  

   

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1929E obejmująca wykonanie 

dokumentacji projektowej oraz budowę chodnika wraz z kanalizacją 

deszczową o długości około 200 m przy ul. Mickiewicza w miejscowości 
Rusiec 

19 108,50 1,50 19 110,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 454 920,00 - 43 709,34 411 210,66  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 454 920,00 - 43 709,34 411 210,66  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 101010E Rusiec-Kuźnica o długości około 
1000 m. 

160 000,00 - 3 131,36 156 868,64 
 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 101013E w miejscowości Rusiec, dz.ewid.nr 

1890, 1889 obręb Rusiec 
100 000,00 - 3 310,00 96 690,00 

 

   
Przebudowa skrzyżowania drogi gminnej z drogą krajową nr 74 w 
miejscowości Mierzynów 

50 000,00 - 37 267,98 12 732,02 
 

 60017  Drogi wewnetrzne 222 439,32 - 13 253,29 209 186,03  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 439,32 - 13 253,29 209 186,03  

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Sówki 155 000,00 - 13 253,29 141 746,71  

700   Gospodarka mieszkaniowa 43 242,26 - 12 029,00 31 213,26  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 242,26 - 12 029,00 31 213,26  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 12 029,00 7 971,00  

   
Budowa ogrodzenia przy zbiorniku wodnym wraz z bramą wjazdową na 

dz. nr 686 w Ruścu 
20 000,00 - 12 029,00 7 971,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 - 1 499,95 198 500,05  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 - 1 499,95 198 500,05  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

200 000,00 - 1 499,95 198 500,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 68



   Dotacja celowa dla OSP w Ruścu na utwardzenie powierzchni gruntu 30 000,00 - 1 499,95 28 500,05  

801   Oświata i wychowanie 73 536,00 - 50 026,28 23 509,72  

 80104  Przedszkola  50 000,00 - 50 000,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00  

   
Wykonanie dokumentacji dla zadania pn. "Budowa przedszkola z 
klubikiem wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Ruścu" 

50 000,00 - 50 000,00 0,00 
 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 23 536,00 - 26,28 23 509,72  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 536,00 - 26,28 23 509,72  

   Kocioł warzelny 13 670,00 - 0,53 13 669,47  

   Wielofunkcyjny piec konwekcyjno-parowy elektryczny 9 866,00 - 25,75 9 840,25  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 225 000,00 - 1 172,53 223 827,47  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 225 000,00 - 1 172,53 223 827,47  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 - 1 172,53 223 827,47  

   Modernizacja budynku GOK podnosząca standard obiektu 225 000,00 - 1 172,53 223 827,47  

926   Kultura fizyczna 137 600,00 - 17 923,01 119 676,99  

 92601  Obiekty sportowe 22 500,00 - 17 879,81 4 620,19  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 - 17 879,81 4 620,19  

   
Budowa oświetlenia zewnętrznego dla boiska wielofunkcyjnego w 
miejscowości Rusiec 

22 500,00 - 17 879,81 4 620,19 
 

 92695  Pozostała działalność 99 900,00 - 43,20 99 856,80  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 900,00 - 43,20 99 856,80  

   

Budowa bieżni sprinterskiej na terenie boiska sportowego GOSiR w Ruścu, 
budowa rzutni do pchnięcia kulą na terenie boiska przy ZSzP w Woli 

Wiązowej oraz doposażenie sal gimnastycznych w ZSzP w Ruścu i w Woli 

Wiązowej 

99 900,00 - 43,20 99 856,80 

 

Razem 2 519 811,90 - 139 811,90 2 380 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 68



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/217/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  702 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 22 721,86 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 333 126,70 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 346 151,44 

Rozchody ogółem:  346 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 346 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 68



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/217/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Dochody Wydatki 

Plan Plan 

1 2 3 4 5 6 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód   159 559,10 

      Utrzymanie i konserwacja urządzeń   159 559,10 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 
15 000,00   

    0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00   

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami         80 000,00 

    
 

Środki na realizację programu związanego z usuwaniem azbestu 
 

        60 000,00  

   
Środki na realizację zadania związanego z usuwaniem folii rolniczych i innych 

odpadów pochodzących z działalności rolniczej 
 20 000,00 

Razem: 15 000,00 239 559,10 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 68



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVIII/217/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

A. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 

PODMIOTOWA        600 000,00  

INSTYTUCJA 

KULTURY 
921 92109 Dotacja na zadania bieżące  600 000,00 

 

B. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

  

   

  

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 

CELOWA            265 000,05 

 754 75412 Ochotnicze straże pożarne 198 500,05 

   

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Woli 

Wiązowej 
140 000,00 

   

Dotacja celowa dla OSP w Woli Wiązowej na 

modernizację kotłowni w budynku OSP w Woli 

Wiązowej wraz z zakupem kotła c.o. 
25 000,00 

   
Dotacja celowa dla OSP w Aleksandrowie na budowę 

zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe 
5 000,00 

   
Dotacja celowa dla OSP w Ruścu na utwardzenie 

powierzchni gruntu 
28 500,05 

  926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 66 500,00    

      

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom na zadania w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej 

66 500,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 68


		2021-01-11T14:22:37+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




